

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2590

RUT: 6657264-1

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2021

Señor(es): COTIZACION COMERCIAL LO VASQUEZ
 Atención a: CASABLANCA
 Giro: AGRICOLA
 Dirección: CHACABUCO 122A - CASABLANCA

Vendedor: POOLET RIOS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA	2		\$1.690		\$3.380
7807210008269	TEMPERA 100ML AMARILLO LIMON 72 ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7806710000360	COLA FRÍA GIOTTO 250 GRS	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$590		\$1.180
5887889001190	ULA ULA	1		\$1.490		\$1.490
9789569532917	CUENTO ME ACEPTO COMO SOY	1		\$2.900		\$2.900
9789567348688	LIBRO LOS DINOSAURIOS MI PRIMER SOPENA	1		\$2.990		\$2.990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	2		\$690		\$1.380
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	2		\$690		\$1.380
5471641092368	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE AZUL BISEL	2		\$990		\$1.980
8000825545108	SET GLITTER 5 colores GIOTTO METALIC	1		\$1.490		\$1.490
8501099395210	CARPETA CON ELASTICO EIFFEL AZUL	1		\$990		\$990
7800328700650	OFERTA	1		\$3.900		\$3.900
7800678311100	PELOTA MINI	1		\$2.900		\$2.900
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$1.990		\$1.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$390		\$390
3154140378004	TIJERA PARVULO MAPED KIDI CUT	1		\$1.290		\$1.290
8000825016554	TIZA DE COLORE GIOTTO	2		\$890		\$1.780
8000825016554	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$3.690		\$3.690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7453038450089	CINTA DE EMBALAJE 48MM	2		\$1.690		\$3.380
18	PINCEL PLANO 18	1		\$790		\$790
012	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12 BARRILITO 300	1		\$890		\$890
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$890		\$890
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	2		\$990		\$1.980
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$54.689	\$1.190
NETO EXENTO	\$0	\$1.290
IVA 19 %	\$10.391	\$1.390
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.390
TOTAL	\$65.080	\$3.990